
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            

CNPJ:
Praça Governador Ivo Silveira

C.E.P.:

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2017 - PR

24/2017

24/2017

10/05/2017

09/05/2017

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

Marmita (01-02-0047)

Especificação

1 3000,000 un

Almoço/janta (01-02-0308)2 4000,000 un


